‘ |.C. Rodari Montesilvano - Protocollo n. 0008136/2023 del 12/07/2023 ‘

FUTURA SR UTALIADI DOMANI

Finanziato y - i s o T P—
- da ll Unione europea { & ./!C’;M.ie’cyc leld CHilvecione ::_l ;ﬁ l f__.;;[l [(i(i I Aani
MNextGenorationkby e o

AL ATIREALE SRR L SRR

Y e ol Oflerite

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RODARI”

Via Magellano, 10 - 65015 Montesilvano (PE)
TeI1 085 4682259 Tel2: 085 4682687 — https://icrodari.edu.it
Email: peic83900e@istruzione.it - peic83900e@pec.istruzione.it
Cod. Mecc.: PEIC83900E - Cod. fiscale: 91117780683

PIANO NAZIONALE DI RIPRESAE RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita Investimento
3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classrooms — Ambienti di apprendimento innovativi. Codice
progetto: M4Cal3.2-2022-961-P-10920 - CUP H74D22003380006

Montesilvano, 12 luglio 2023
All'albo on line
All’Amministrazione Trasparente
Agli atti

Oggetto: Nomina Commissione apertura candidature e valutazione titoli di cui all'Avviso prot. n.
7879/2023 del 04/07/2023 (individuazione Consulente Pedagogico)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la normativa di riferimento inerente le forniture della Pubblica Amministrazione;

Visto il D. Lgs. 163/2006 Codice dei Contratti Pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in attuazione delle
direttive CE;

Visto il D.P.R. n.207/2010 regolamento Codice dei contratti;

Ritenuto necessario per I'espletamento della procedura in questione l'individuazione di una Commissione
composta, ai sensi dell'art.77 del D. Lgs. n.50/2016, da soggetti dotati di adeguata professionalits;

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 *“Nuovo Codice degli Appalti" (GU Serie Generale n.g1 del
19-4-2016) in attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE - in particolare I'art. 36
commaaie2afb;

Visto I'art. 32 comma 2 del D. Lgs. 5o/2016, il quale dispone che prima dell'avvio delle procedure di
affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di
contrarre, in conformita ai propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i
criteri di elezione degli operatori economici e delle offerte;

Visto il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018 vigente dal 17/11/2018 avente per oggetto: "Regolamento
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della L.107/2015;

DECRETA

la costituzione della Commissione per I'apertura delle candidature e per la valutazione dej titoli di cui
all'’Avviso di selezione prot. n. 7879/2023 del o4/07/2023 finalizzato all'individuazione tra il personale



I.C. Rodari Montesilvano - Protocollo n. 0008136/2023 del 12/07/2023


interno di una figura di CONSULENTE PEDAGOGICO nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e
Resilienza missione 4: istruzione e ricerca:

» Dirigente Scolastico Prof. Adriano FORCELLA
» Docente Ins. Elisa Zazzeroni
» Ass.te amm.vo Sig. Francesco ORLETTI

Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, Ass.
Amm. Francesco Orletti

[ lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano
compensifemolumentifindennita/rimborsi spese.

La Commissione di cui del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente pervenute e
i relativi curricula, conformemente alle previsioni di cui all’Avviso sopra richiamato.

All’esito della seduta per la valutazione delte candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto
redigera apposito verbale con relativa graduatoria.

Il presente Decreto & pubblicato sull'albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione
Amministrazione Trasparente del sito istituzionaIgﬂaj,,sgqg:i della normativa sulla trasparenza.

el ST ‘.:..

: SUR TN
}’y/év" ﬁ\ L DIRIGENTE SCOLASTICO
2 Prof. Adriano FORCELLA

Per accettazione

fns. Elisa Zazzeroni data e firma: 123 \'O% \;LO 23 &)\% /"”\w—\/
Sig. Francesco Orletti datae firma:b/(e/o Z’[/ﬁﬂg“g %LKM Z/ V/d




